Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр мониторинга и сопровождения образования»

(МБУ «ЦМиСО»)

ПРИКАЗ

от  «16» июня 2022 г.       № 33-1

Рязань

Об организации отбора детей
в ВДЦ «Алые паруса»

В соответствии с письмом Министерств образования и молодёжной
политики  Рязанской области от 16.06.2022   №АЛ/12-6494 «Об отборе детей
в ВДЦ «Алые паруса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подобрать кандидатуры обучающихся из числа учащихся 5-9 классов с

соматическими заболеваниями, в том числе перенесших в текущем
году Covid-19, обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья, инвалидностью.

2.  Сформировать сводный список учащихся от города Рязани и направить
в срок до 18 июня 2022 года сведения о детях по электронной почте
v.sorsoryn@cdo-rzn.ru .

3. Довести до сведения руководителей образовательных организаций о
сроках проведения смены и о перечне требуемых документов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Шаршкову И.В.

Директор                                                                                           Т.К. Харькова

Пронина Д.Н.

92-84-88

mailto:v.sorsoryn@cdo-rzn.ru